
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

08.12.2022 № 03/ /  S < -р
г. Иркутск

О проекте постановления 
Законодательного Собрания 
Иркутской области
«О предложениях
Законодательного Собрания 
Иркутской области по 
исполнению Закона Иркутской 
области «Об областном бюджете 
на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов»

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания 
Иркутской области «О предложениях Законодательного Собрания Иркутской 
области по исполнению Закона Иркутской области «Об областном бюджете 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии со 
статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 83 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления Законодательного Собрания Иркутской 
области «О предложениях Законодательного Собрания Иркутской области по 
исполнению Закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2023 год 
и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект постановления.

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


